

Amtsblatt des Amtes Mittelholstein

Kreis Rendsburg-Eckernförde

Jahrgang 2022 30.09.2022 Nr.67

Das Amtsblatt erscheint dienstags und freitags wenn Veröffentlichungen vorliegen und ist kostenlos beim Amt Mittelholstein, Am Markt 15, 24594 Hohenwestedt und seinen Verwaltungsstellen in Aukrug und Hanerau-Hademarschen erhältlich. Außerdem kann das Amtsblatt im Internet unter der Adresse www.amt-mittelholstein.de eingesehen werden.

Inhaltsverzeichnis

- Amtliche Bekanntmachung der Einladund zur Sitzung des Bauausschusses des Schulverbandes S. 782
 Hanerau-Hademarschen und Todenbüttel
- 2. Amtliche Bekanntmachung der Einladund zur Sitzung des Ausschusses zur Prüfung der Jahresrechnung der Gemeinde Heinkenborstel

Amtliche Bekanntmachung

Der Bauausschuss des Schulverbandes Hanerau-Hademarschen und Todenbüttel ist zu einer Sitzung am

Montag, dem 10.10.2022, um 19:30 Uhr, in der Mensa in der Theodor-Storm-Dörfergemeinschaftsschule, Standort Todenbüttel, Hauptstraße 41 - 43, 24819 Todenbüttel

einberufen.

Tagesordnung

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 3 Beschlussfassung über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift der letzten Sitzung
- 4 Bekanntgabe von Beschlüssen aus nichtöffentlicher Sitzung
- 5 Mitteilungen des Verbandsvorstehers
- 6 Einwohnerfragestunde
- 7 Baumaßnahmen aus Impuls 2030 am Standort Han.-Hademarschen
- 8 Treppengeländererhöhung in Han.-Hademarschen
- 9 Erneuerung Beachvolleyballfeld in Han.-Hademarschen
- 10 Stand zum Digitalpakt
- 11 Sonnenschutz in Todenbüttel (Neubau)
- 12 Kleinspielfeld in Todenbüttel
- 13 Anfragen aus dem Ausschuss

Eine Beschlussfassung über die nichtöffentliche Beratung einzelner Tagesordnungspunkte ist möglich.

gez. Otto Harders Ausschussvorsitzender



Amtliche Bekanntmachung

Der Ausschuss zur Prüfung der Jahresrechnung der Gemeinde Heinkenborstel ist zu einer Sitzung am

Donnerstag, den 13.10.2022, um 09:00 Uhr, im Raum 3, Am Markt 15, 24594 Hohenwestedt

einberufen.

Tagesordnung

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 3 Beschlussfassung über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift der letzten Sitzung
- 4 Bekanntgabe von Beschlüssen aus nichtöffentlicher Sitzung
- 5 Mitteilungen des Ausschussvorsitzenden/des Bürgermeisters
- 6 Einwohnerfragestunde
- 7 Prüfung der Eröffnungsbilanz zum 01.01.2021
- 8 Erläuterungen zur Prüfung des Jahresabschluss 2021
- 9 Stichprobenartige Prüfung der Belege zur Jahresrechnung 2021
- 10 Schlussbericht zum Jahresabschluss 2021
- 11 Anfragen aus dem Ausschuss

Eine Beschlussfassung über die nichtöffentliche Beratung einzelner Tagesordnungspunkte ist möglich.

gez. Jürgen Kühl Ausschussvorsitzender